Que a tal efecto tuvo lugar la realización del CONCURSO DE PRECIOS 

NO 82/2021, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura y demás documentación 

acumulada: 

--SOBRE N* 1: Perteneciente a la firma AUTO HAUS S.A., que cotiza único ítem por la 

suma total de PESOS DOS MILLONES NOVENTA MIL CON 00/100 ($2.090.000,00). 

Firmas que no cotizan en esta oportunidad: KIARA AUTOMOTORA S.A. y GUILLERMO 

SIMONE S.A.C.L.F.Y.A. 

Que la firma AUTO HAUS S.A. para el ítem 1, por la suma total de 

PESOS DOS MILLONES NOVENTA MIL CON 00/100 ($2.090.000,00), por Única oferta, se 

ajusta al Pliego de Bases y Condiciones y resulta la más conveniente a los intereses de la 

Comuna.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el CONCURSO DE PRECIOS N9 -82/2021, efectuado con fecha

[...]

de apertura 30 de Agosto del 2021, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura y 

demás documentación agregada.- 

ARTICULO 22: Adjudíquese lo solicitado a favor de las firmas: 

AUTO HAUS S.A: ítem 1, por única oferta, por la suma total de PESOS DOS MILLONES 

NOVENTA MIL CON 00/100 ($2.090.000,00). 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS VEINTE (20) DIAS FECHA DE PRESENTACION DE 

FACTURAS EN LA DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS.- 

ARTICULO 32: El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior será atendido 

con cargo al U.E. 63 SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL- Jurisdicción